
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 191/2024

SÚMULA: EXONERAR SERVIDORES
OCUPANTES DE CARGOS
COMISSIONADOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 
O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com as
Leis 363/2013 e 369/2013.
 
RESOLVE:

 
ART. 1º EXONERAR SERVIDORES OCUPANTES DE
CARGOS COMISSIONADO CONFORME SEGUE:
 
MATRICULA NOME CARGO
9996956 ALINE FAGUNDES DIRETOR DPTO ACO BAS
ASS SAÚDE
9996959 ARLETE PEREIRA CHEFE DE SEÇÃO
9996973 CARINA CANDIDA LEAL CHEFE GAB SEC
MUN ADM
9996974 ADEMIR GEFFER CHEFE GAB SEC MUN DE
SAÚDE
9996975 ARNALDO PADILHA DE LORENA DIRETOR DO
FUNDO MUN DE SAÚDE
9996979 NOEL DE JESUS RIBEIRO CHEFE GAB SEC
AGRIC E MEIO AMBIENTE
9996980 ALESSANDRO ANTONIO LAVAGNINI CHEFE
DE DIVISÃO
9996993 JOSE CARLOS DA SILVA CHEFE DE DIVISÃO
9996994 EMERSON JARDEL MONTAGNA CHEFE DE
DIVISÃO
9997009 NILSON PALHANO DE MATTOS CHEFE DE
DIVISÃO
9997017 ILARIO ROQUE BATISTA CHEFE DE DIVISÃO
9997021 RITA SCIBOR CHEFE DE SEÇÃO
9997025 LUCILENE COSTA DIRETOR DPTO PROM
SOCIAL
9997028 ELIANE DE FARIA RODRIGUES CHEFE DE
DIVISÃO
9997033 MILICIO VICENTE STROHER ASSESSOR
TÉCNICO ADMINISTRATIVO
9997035 ROSIMERE APARECIDA DA ROCHA CHEFE DE
DIVISÃO
9997040 FRANCISCO APARECIDO SCHEIGUEL CHEFE
DE DIVISÃO
9997069 JASIMARA APARECIDA DE LIMA DIRETOR
DPTO DE CONTABILIDADE
9997071 CASSIANO GONÇALVES DIRETOR DPTO
ESPORTE LAZER
9997077 VALDIR GONÇALVES CORDEIRO CHEFE DE
SEÇÃO
9997082 JEINIFER AMANDA DA SILVA NIEDUZIAK
ASSESSOR EM SAÚDE
9997236 VERCI GALVAO RODRIGUES DIRETOR DPTO
PLANEJAMENTO
9997262 MAURO SERGIO DA SILVA DIRETOR DPTO TEC
ADMINISTRATIVO
9997288 LUIZ CARLOS ROSA DE OLIVEIRA CHEFE DE
SEÇÃO
9997291 PAULO SIEBRE DA COSTA CHEFE DE SEÇÃO
9997292 SATURINO LAMIN CHEFE DE SEÇÃO
9997293 SEBASTIAO DA SILVA CHEFE DE SEÇÃO
9997299 VALDO IGNACIO DOS SANTOS DIRETOR DPTO
HABITAÇÃO



9997311 ROBSON ALEXANDRE FERREIRA ALVES
CHEFE DE SEÇÃO
9997313 AGDA MILAINE PROENÇA DE LIMA CHEFE DE
SEÇÃO
9997314 GABRIEL MARTINS AURELIO DOS SANTOS
CHEFE DE SEÇÃO
9997315 LEO FERNANDO RODRIGUES PEREIRA CHEFE
DE SEÇÃO
9997333 TAYNARA DE OLIVEIRA MACIEL CHEFE DE
DIVISÃO
9997346 PATRICIA DE SENE DIRETOR DPTO VIG EM
SAÚDE
9997347 PEDRO DE LIMA DIRETOR DPTO DE VIAÇÃO
9997348 EDIMARA VIDAL DE FRANÇA RENAUER
CHEFE PROCURADORIA JURÍDICA
9997352 FERNANDO LOPES ASSESSOR DE GABINETE
9997362 ANDREIA KAVIAK CHEFE GAB SEC MUN DE
FINANÇAS
9997363 ANA CRISTINA LEAL CHEFE DE SEÇÃO
9997402 ELIDYA JAUER FARIAS CHEFE DE SEÇÃO
9997403 ALCIDES FERNANDO DE OLIVEIRA DIRETOR
DPTO SERVIÇOS URBANOS
9997416 LEO VINYCIUS WOLSKI DIRETOR DPTO
OBRAS MANUTENÇÃO
9997448 ALEXANDRO PEREIRA DOS SANTOS CHEFE
GAB SEC MUN VIAÇÃO
9997449 JOAO AUGUSTO MAIER DIRETOR DPTO CONS
MANUT FROTA
9997450 ANTONIO BORGES CHEFE GAB SEC MUN
PLANEJAMENTO
9997451 ELIZETE DE FATIMA SALDANHA CHEFE DE
SEÇÃO
 
ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de
Dezembro de 2024.
 
Santa Maria do Oeste - Pr, 20 de Dezembro de 2024.
 
 OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:019A5D4C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/12/2024. Edição 3179
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


